

Otobüs ile Adım Adım Balkan Masalı Turu

Kavala - Manastır - Ohrid - Üsküp - Piriřtine - Prizren - İřkodra - Budva - Kotor - Medjugoriye - Mostar -
Saraybosna - Belgrad - Sofya



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

- 21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
- 21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy (Eski Ali Samiyen Karřısı)
- 22:00 - İstanbul - Bakırköy (İncirli Ömür Plaza Önü)
- 23:30 - İstanbul - Çorlu Merkez
- 22:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmarapark AVM Önü
- 22:50 - İstanbul - Silivri Kipa
- 23:30 - İstanbul - Yenice Aytemiz İstasyonu
- 00:15 - Tekirdaę - Namık Kemal Yay Tesisleri
- 01:45 - Keřan - Keřan Kavřaęı

Gezilecek Yerler: Kavala, Manastır, Ohrid, Üsküp, Piriřtine, Prizren, İřkodra, Budva, Kotor, Medjugoriye, Mostar, Saraybosna, Belgrad, Sofya

PROGRAM

Otobüs İle Adım Adım Balkan Masalı Turu 7 Gece Konaklamalı

9 Gün 8 Gece

7 Gece Otel Konaklaması

9 Ülke – 5 Başkent – 25 Şehir

1 Gün: İstanbul'dan Hareket

Belirtilen noktalardan siz değerli gezginlerimizi alarak 6 gece konaklamalı 9 Ülke 5 Başkent göreceğimiz Balkan Turumuza başlıyoruz. Edirne güzergahını takip ederek İpsala sınır kapısına ulaşıyoruz. Burada yapacağımız gümrük ve pasaport işlemlerimizin ardından gece yolculuğu ile yolculuğumuza devam ediyoruz.

2 G?n: Kavala - Selanik - Bitola (Manastır) - Ohrid

Sabah Kavala'da serbest olarak alınan kahvaltının ardından meşhur Kavala kurabiyelerinin de tadına bakıp Selanik'e doğru yolumuza devam ediyoruz. Selanik'te Mustafa Kemal Atatürk'ün doğduğu evi ziyaret edip buradan ayrılıyor ve Yunanistan Makedonya sınırına doğru yolumuza devam ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Mustafa Kemal Atatürk'ün liseyi okuduğu okul olan askeri idadinin de bulunduğu Bitola (Manastır) şehrine varıyoruz. Burada yapacağımız tur sırasında bugün içerisinde Atatürk Anı Odası bulunan aynı zamanda şehrin arkeoloji müzesine de ev sahipliği yapan askeri idadi, Şirok Sokak, yeni camii, Eleni Karite'nin balkonu göreceklerimizin sadece bir kısmı. Buradaki turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanda Şirok Sokak'ta bulunan restaurantlarda öğle yemeğinizi alabilirsiniz. Rehberimizin vereceği buluşma saatinde hareketle Ohrid'e doğru yolumuza devam ediyoruz. Ohrid'e varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur kendi de inci gibi olan bu güzel şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreğimiz yerlerden bazıları. Ohrid'i yürüyerek gezdikten sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmemiz için serbest zaman. Türk mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluşma ile otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır. Çorba, kahvalt? taba??, börek, demleme çay alternatifleri de?erlendirilebilir (Tur ücretine dahil de?ildir)

Ö?le Yemeği: Bitola (Manastır) şehrinde serbest zamanda alınacaktır (Tur ücretine dahil de?ildir) Akşam Yemeği: Otelde aç?kbüfe veya set menü ?eklinde alınacaktır (Tur ücretine dahildir)

Para Birimleri: Yunanistan'da € (Euro), Makedonya'da Dinar (1€ = 61 Dinar)

Rota: İstanbul-Kavala (444 km), Kavala - Manastır (370 km), Manastır – Ohrid (70 km)

Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 890 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine ba?lı olarak tahmini: 20:30

3 Gn: Ohrid - Tetovo(Kalkandelen) - skp

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyoruz. Gzergâh zerinde Straza'da vereceđimiz kısa ve lezzetli bir molanın ardından hareketle Makedonya'nın nemli řehirlerinden biri olan olan ve nfusun ođunluđunun Arnavutlardan oluřtuđu Kalkandelen'e gidiyoruz. Varıřımızın ardından belki de grebileceđiniz en renkli grsele sahip Alaca Camii'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sırasında camii avlusunda bulunan řadırvandan buz gibi dađ suyunu da iip Makedonya'nın bařkenti skp'e dođru yolumuza devam ediyoruz. skp'e varıřımızın ardından dođu ile batıyı kucaklayan bu řehrin sokaklarını keřfetmeye ıkıyoruz. Osmanlı tarihinde bařkent dıřına yapılmıř en byk arřının gnmze ulařmıř kısmında dolařırken kapan han, sulu han, ifte hamam, Murat Pařa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, tař kpr, skp kalesi, 2014 projesi kapsamında yapılmıř olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Byk İskender heykeli bu muazzam řehirde greceklerimizden sadece bir kısmı. řanslıysanız ve o gn sabah erkenden tkenmediyse meřhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka sođuk bir boravitsa imeli ve kikirikin tadına bakmalısınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek yemekli, limitli iecekli mzikli ve eđlenceli Makedon Gecesi turumuza katılabilirler (35 Euro). Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini ıkarıp hem de doyasıya eđlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

gle Yemeđi: skp arřısında serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir)

Akřam Yemeđi: Serbest (Tur cretine dahil deđildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Rumeli Gecesi Turuna katılabilirler. Rumeli Gecesi Turu kiři baři 35 Euro. (Zengin fix men, meze, et veya tavuk seenekleri. Vejetaryen misafirlerimiz iin alternatifler mevcuttur)

Para Birimi: Makedonya'da Dinarı (1 = 61 Dinar)

Rota: Ohrid - skp (170 km),

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 200 km

Otele Giriř Saati: Tahmini: 18:00

4 Gn: skp - Matka Kanyonu - Prizren - Pritine - İkodra

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out ilemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyoruz. İlk olarak rehberimiz bizleri dođa ierisinde keyifli bir yry yapmaya ve oksijen depolamaya tur programımıza dahil olan Matka Kanyonu'na gtryor. Burada yapacađımız keyifli yryn ardından hareketle Makedonya Kosova sınırına ulaıyoruz. Pasaport ve gmrk ilemlerinin ardından dnyanın en yeni ikinci Avrupa'nın en yeni devleti Kosova'ya varıyoruz. İlk olarak Osmanlı'dan birok iz taıyan kendinizi bir Anadolu kasabasında gibi hissedeceđiniz Prizren'e varıyoruz. Burada yapacađımız yry turunda Sinan Paa Camii, Arasta Camii minaresi, Osmanlı hamamı, ta kpr, Trk konsolosluđu ve kale greceklerimizden sadece bazıları. Burada vereceđimiz serbest zamanda blgenin leziz yemeklerinden tatmanızı mutlaka tavsiye ediyoruz. Prizren turumuzu tamamladıktan sonra, Osmanlı tarihinin nemli padiahlarından Murat Hdavendigar'ın zamanında otađının kurulu olduđu ve sava sonrasında hayatını kaybettikten sonra organlarının tahnit edilip gmldđ ve sonrasında bu noktaya yapılan trbeyi ziyaret etmeye gidiyoruz. Trbe ziyaretimizin ardından Pritina'yı yol zerinden panoramik olarak gryor Kosova'daki ziyaretlerimizi tamamlıyor ve konaklamak zere Arnavutluk'un İkodra Őehrine dođru yola ıkıyoruz. Varıımızla beraber otele yerleme akam yemeđi ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Pritine arsında serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir).

Akam Yemeđi: Otelde aıkbfe veya set men Őeklinde alınacaktır (Tur cretine dahildir)

Para Birimler: Makedonya'da Dinarı (1€ = 61 Dinar), Kosova'da € (Euro), Arnavutluk Lek'i (1€ = 124 Lek)

Rota: skp - Pritine (95 km), Pritine - Prizren (86 km), Prizren - İkodra (187 km)

Yaklaık Kat Edilecek Mesafe: 390 km

Otele Giri Saati: Tahmini 19:30

5 Gün: İřkodra - Budva - Kotor - Dubrovnik - Medjugorje veya evresi

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyoruz. Arnavutluk Karadađ sınırında pasaport ve gmrk iřlemlerimizi tamamladıktan sonra Podgarica, Sutomore, Petrovac zerinden devam ederek Singapurlu bir multi milyarder tarafından satın alınan Sv. Stefan adasını panoramik olarak grp ardından sahilleri ile meřhur Budva řehrini de panoramik olarak aracımızdan grerek ilerliyoruz. Deniz tatili iin yurtdıřındaki ideal merkezlerden biri olan Budva'nın hemen ardından orta ađın gnmze ulařmıř nemli yerlerinden biri olan Kotor'a varıyoruz. Karadađ'ın turistik merkezlerinden biri olan krfezin derinliklerinde ve dađın yamacında yzyıllara meydan okumuř Kotor řehrini grdđnzde sizlerin de hem aklı hem yređi burada kalacak. Varıřımızla beraber yryerek yapacađımız řehir turu sırasında Kotor iin ok nemli olan ailelerin malikaneleri, Aziz Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi, meydanlar ve gzel hikayeleri grp duyacaklarımızdan sadece bazıları. Bu řehirde vereceđimiz serbest zamanda mevsim ve hava uygun ise merdivenlerden surların en tepesindeki řapele ıkabilir ve buradan muhteřem manzara fotođrafları ekebilir, řehrin dar sokaklarında bulunan kokuları takip ederek farklı ve muhteřem yemekler tadabilir, meydanlardan birinde ieeđinizi yudumlayabilir, řehrin en enteresan mzelerinden biri olan Kedi mzesini ziyaret edebilirsiniz. Bu řehirde rehberinize o muhteřem pastanın nerede olduđunu sormayı unutmayın tm tatlı sevenlere tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından Kotor'dan ayrılarak nce Karadađ'dan Hırvatistan'a geerek son yılların en popler tatil merkezlerinden biri olan ve popler dizilerden Game Of Thrones'un ekim seti olarak da kullanılmıř, tarihsel olarak baktıđımızda Osmanlı İmparatorluđu ile iliřkileri aısından da ok nemli bir yerleřim olan Dubrovnik'e varıyoruz. Kale iinde yapacađımız yryř turu sırasında Pile kapısı, Ploce kapı, Onorpius eřmesi, dnyanın ilk eczanesi, Fransiskan manastırı, Orlando heykeli, Sponza sarayı, Rektr sarayı greceklerimizden bazılarıdır. Bu orta ađ kokan řehirde yapacađımız keyifli turun ardından vereceđimiz serbest zamanda řehrin ara sokaklarını keřfedebilir, mađazalarda alıřveriř yapabilir, deniz rnlerinin tadına bakabilir, denizi veya orta ađ sokaklarını seyrederek keyifli bir kahve iebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceđi saatte ve yerde buluřarak Dubrovnik'ten ayrılıp nce Bosna Hersek'e geiyoruz ve Medjugorje'de bulunan otelimize transfer. Akřam yemeđi ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

gle Yemeđi: Kotor'da serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir).

Akřam Yemeđi: Otelde aık bfe veya set men şeklinde alınacaktır (Tur cretine dahildir)

Para Birimleri: Arnavutluk Lek'i (1€ = 124 Lek), Karadađ'da €, Hırvatistan'da Kuna (1€ = 7,6 Kuna)

Rota: İřkodra - Kotor (110 km), Kotor - Dubrovnik (93 km), Dubrovnik - Trebinje (35 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 260 km

Otele Giriř Saati: Tahmini: 20:30

6 Gn: Medjugorje - Kravica - Pocitelj - Mostar - Saraybosna

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyoruz. İlk olarak bir dođa harikası olan tur programımıza dahil Kravica řelalelerine gidiyoruz. Buradaki serbest zamanın ardından Osmanlı'dan gnmze kalmıř olan bir karargh ky olan Pocitelj'e ulařıyoruz. Burada Osmanlı evleri, hamamı, camiye ve eski Arnavut kaldırım sokakları grp Trk aylarımızı ve Bořnak kahvelerimizi yudumladıktan sonra kyden ayrılıyoruz. Sıradaki durađımız blgenin en nemli řehirlerinden biri olan, yakın tarihimizde gerekleřen Bosna Savařı sırasında Hırvat topularının atıřları ile yıkılmıř sonrasında Trkiye Cumhuriyeti'nin de katkıları ile tekrar inřa edilmiř ve UNESCO dnya mirasları listesinde adı bulunan kprs ile meřhur, Osmanlı'dan kalma dar ve otantik sokaklarında sizleri bambařka bir aleme gtrecek olan Mostar'a geiyoruz. Buradaki turumuz sırasında Mostar Kprs, Koski Mehmet Pařa Cami, Katolik katedrali, Trk konsolosluđu ve řehitlik greceklerimizden bazılarıdır. řanslı bir gnmzde isek kprden řov amalı atlayan ama hikayesi eskilere dayanan genleri de grebiliriz. Turumuzun ardından vereceđimiz serbest zaman sırasında Mostar'a zg hediyelik eřyalardan alabilir, gzel bir yemek molası verebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceđi saatte ve yerde aracımız ile buluřup Bosna Hersek'in bařkenti Saraybosna'ya dođru yolumuza devam ediyoruz. Varıřımızla beraber yryerek řehrin merkezini keřfetmeye bařlıyoruz. Yryerek yapacađımız turda řehrin simgesi olan sebil, Gazi Hsrev Bey medresesi, Gazi Hsrev Bey Camii, bedesten, saat kulesi, Bař arřı'nın birbirinden eřitli dkkanları, İsa'nın Kalbi Kilisesi, snmeyen ateř, Latin kprs, Fatih Camii greceklerimizden sadece bazıları. Yryř turumuzun ardından Bosna'ya zg kafelerde Bořnak kahvesi iebilir, muhteřem Bořnak bređi ile kendinizden geebilir veya řehrin Avrupai ve Osmanlı dneminden kalma sokaklarında kaybolarak řehri keřfedebilirsiniz. Turumuzun ardından řehir merkezinde akřam yemeđi iin Bosna'nın meřhur kftesi cevapi yiyoruz. (Konaklanacak otele gre yemek otelde de alınabilmektedir) Yemeđin ardından aracımızla otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Mostar'da serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir)

Akřam Yemeđi: Saraybosna Bařarřı'da meřhur Bořnak kftesi yiyeceđiz. 8'li Bořnak kftesi, salata, iecek (Tur cretine dahildir) (Konaklanacak otele gre yemek otelde de alınabilmektedir)

Para Birimleri: Bosna Hersek Konvertibil Mark (1 € = 1.96 KM)

Rota: Trebinje - Mostar (116 km), Mostar - Saraybosna (130 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 290 km

Otele Giriř Saati: Tahmini 20:30

7 Gn: Saraybosna - Belgrad

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemimizi yapıp bagajlarımızla beraber Belgrad'a dođru hareket ediyoruz. Bosna Hersek'in yaylaları, kyleri ierisinden devam eden keyifli bir yolculukla adına kitaplardan da ařına olduđumuz Drina Nehri zerinde bulunan sınır kapısından geerek programımızda bulunan bir diđer lkeye de giriř yapmıř oluyoruz. Bosna Hersek'in kıvrımlı yollarından sonra grdklerimiz tam zıttı geniř ovaları, kyleri ve muazzam manzaralar seyrederek Belgrad'a ulařıyoruz. Varıřımızın ardından yapacađımız yryř turu sırasında Knez Mihajlova caddesi, Kale Megdan, Fransa'ya saygı anıtı, İstanbul Kapı, Damat Ali Pařa Trbesi, panorama noktası, Viktor heykeli, Zindan kapı, Leopoldov kapı, saat kulesi ve surlar greceklerimizden sadece bazıları. Yryř turumuzun ardından Belgrad'ın hareketli sokaklarında dolařabilir, rehberinizin nereceđi dondurmacıda deđiřik dondurma lezzetlerinin tadına bakabilir veya evreyi ve řehri seyrederek keyifli birer kahve iebilirsiniz. Turumuzun ardından aracımızla otelimize transfer. Akřam yemeđi ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Zvornik řehri Luna Hotel&Restaurant'ta isteđe bađlı kuzu tandır, balık, kfte, orba seeneklerinden alabiliriz (Tur cretine dahil deđildir).

Akřam Yemeđi: Otelde aık bfe veya set men řeklinde alınacaktır (Tur cretine dahildir)

Para Birimleri: Bosna Hersek Konvertibil Mark (1 € = 1.96 KM), Sırbistan Dinar'ı (1€ = 118 Dinar)

Rota: Saraybosna - Belgrad (294 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 320 km

Otele Giriř Saati: Tahmini 20:30

8 Gn: Belgrad - Sofya

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber Sofya'ya dođru hareket ediyoruz. Bulgaristan'ın bařkenti Sofya'ya varıřımızla beraber panoramik olarak yapacađımız Őehir turumuza bařlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanların ikinci en byk Ortodoks kilisesi olan Aleksander Nevski, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji Mzesi, Cumhurbaşkanlıđı, Bařbakanlık, Banyabařı Camii greceđimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik turun ardından vereceđimiz serbest zaman sonrasında aracımızda buluřarak otelimize dođru hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek yemekli, limitli iēecekli mzikli ve eđlenceli Bulgar Gecesi turumuza katılabilirler (45 Euro). Bulgar ezgileri ile hem yemeklerin keyfini ēıkarıp hem de doyasıya eđlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aēık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Sofya'ya gelmeden nce yol zeri İstanbul ya da İzmir Restoran'da alınacaktır (Tur cretine dahil deđildir)

Akřam Yemeđi: Serbest (Tur cretine dahil deđildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Bulgar Gecesi Turuna katılabilirler. Bulgar Gecesi Turu kiři baři 45 euro. (Zengin fix men ve 2 iēki dahildir , men meze ve et - tavuk ađırlıklıdır. Vejeteryan misafirlerimiz iēin alternatifler mevcuttur)

Para Birimleri: Sırbistan Dinar'ı (1ē = 118 Dinar), Bulgaristan Leva'sı (1ē = 1.96 Leva)

Rota: Belgrad - Sofya (394 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 430 km

Otele Giriř Saati: Tahmini 19:00

9 Gn: Sofya - Plovdiv (Filibe) - İstanbul

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyoruz. Bulgaristan'dan ayrılmadan önce 2019 kltr başkenti seçilmiş Roma İmparatorluđundan, Osmanlı İmparatorluđundan ve Bulgar Krallığı döneminden kalma eserleri bir arada görebileceđimiz Plovdiv (Filibe) şehrini ziyaret ediyoruz. Burada yapacađımız yürüyüş turu ve serbest zamanın ardından rehberimizin vereceđi saat ve yerde buluşarak Plovdiv'den ayrılıyoruz. Kapıkule sınır kapısına varıp buradaki pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından otobanı takiben İstanbul'a dönüyoruz. İstanbul'a varışımızda siz değerli misafirlerimizi aldıđımız noktalarda bırakarak bir sonraki turumuzda tekrar görüşmek dileđiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir)

Öđle Yemeđi: Plovdiv Çarşısında serbest zaman (Tur ücretine dahil deđildir).

Akşam Yemeđi: Türkiye sınırları içerisinde yol tesisinde alınacaktır (Tur ücretine dahil deđildir).

Para Birimi: Bulgaristan Levası (1€ = 1,95 Leva)

Rota: Sofya - Plovdiv (146 km), Plovdiv - İstanbul (423 km)

Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 600 km

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağılı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Lüks araçlar ile ulaşım

3* ve 4* Otellerde 7 gece konaklaması

Otellerde alınacak olan 7 sabah kahvaltısı

Otellerde alınacak olan 4 akşam yemeđi

Saraybosna'da lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeđi

Programda dâhil olduđu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler

Programda dâhil olduđu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri

Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri

Check point ve otopark ücretleri

Çok girişli Schengen vizesi

Kişisel ve ekstra harcamalar

Öğlen Yemekleri

Yemekler sırasında alınan içecekler

Yurt dışı çıkış harcı

İsteđe bağılı rehber ve şoför bahşişleri

Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri

Ohrid'de yapılacak olan müzikli ve eğlenceli Makedon Gecesi

Sofya'da yapılacak olan müzikli ve eğlenceli Bulgar Gecesi

Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler

Dâhil olduđu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Seyahat Güvence Paketi

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik řehir turu, řehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik řehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup řehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ölkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
 - ▶ Uçuř saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ölkeler sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ölkeler ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ölkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik

göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/otobus-ile-adim-adim-balkan-masali-turu-7-gece-konaklamali-8>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 15-01-2025 13:30 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.